

Allegato A
 37

		DITTA ABBOTT				
		OFFRE MIGLIORIA				
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	IMPORTO UNITARIO EURO	IMPORTO TOTALE EURO	CND
88566	-	DEFLUSSORE PER POMPA M221 FLEXIOCO PATROL SCREW SET PZ. 30	M221	2,03	0,00	A03010302
88567	360	DEFLUSSORI PER POMPA DI ALIMENTAZIONE PATROL CONF. 30 PZ	M222	2,70	972,00	A03010302
91701	1.200	SACCHE FLEXITAINER PER APP.M240 CONF. DA 30 PZ.	M240	1,6	1.920,00	A030403
88561	1.200	DEFLUSSORE A CADUTA CON TAPPO FLEXIFLO COD. 533 CONF. 30 PZ.	F533	1,29	1.548,00	A03010301
91917	-	SET PER VIAGGIO PER FLEXFLO COMPANION COD. 0507 CONF. 30 PZ. SACCA 500 ML.	L 923 EX 507	6,9	0,00	A03010302
88563	300	DEFLUSSORI X POMPA N.E. COMPANION SET CON TAPPO A VITE DA 40 MM COD. 0086	0086	2,99	897,00	A03010302
92173	-	SONDINO NASO GASTRICO FLEXFLO II COD. 471 8 FR.PER 91 CM CON MANDRINO	471	12,93	0,00	G020201
91916	-	Set con sacca integrale da 1000 ml cod. G938	G893 ex 938	4,04	0,00	A03010302
	-	Pompa volumetrica del tipo Companion Clearstar lista M771	M771	600,00	0,00	Z12030303
				TOT. IMP.	5.337,00	
				IVA4%	213,48	
				TOT.COMPI	5.550,48	

DITTA ABIOGEN

AREAS	CND	quantità	descrizione	PREZZO A CONF.	prezzo unitario	TOTALE
62676	M04041001 M040502	30	COLLAGENE LIOFILIZZATO CONDRESS 5X5 CONF 3 TAVOLETTE	6,25	2,0833	62,50

TOTALE	62,50
iva20%	12,50
TOTALE	75,00



FORNITURA CATETERI VESCICALI
DITTA ASTRA TECH
offerta n. D45/2004/LM

AREAS	Quant.	DESCRIZIONE	codice prodotto	prezzo unitario	TOTALE	CND
87656	30	catetere vescicale autolubrificanti uomo conf. 30 pz LOFRIC UOMO CH 18	901830	1,35	40,50	001010501
87651	360	catetere vescicale autolubrificanti uomo conf. 30 pz LOFRIC UOMO CH 12	901230	1,35	486,00	001010501
87655	1000	catetere vescicale autolubrificanti uomo conf. 30 pz LOFRIC UOMO CH 16	901630	1,35	1.350,00	001010501
87646	1000	catetere vescicale autolubrificanti uomo conf. 30 pz LOFRIC UOMO CH 14	901430	1,35	1.350,00	001010501
87649	1500	catetere vescicale autolubrificanti uomo conf. 30 pz LOFRIC UOMO CH 10	901030	1,35	2.025,00	001010501
87650	300	catetere vescicale autolubrificanti DONNA dal CH12	941230	1,35	405,00	001010501
87647		catetere vescicale autolubrificanti DONNA dal CH08	940830	1,35	0,00	001010501
87653	700	catetere vescicale autolubrificanti DONNA dal CH14	941430	1,35	945,00	001010501
87625 87936 87632 87652	8000	catetere vescicale uomo con sacca 1500 ml e cont. Acqua sterile	83XX30	3,06	24.480,00	001010501
87632 87648 87634	2500	catetere vescicale autolubrificante idrofilo con sacca di raccolta di 1500 ml circa completamente atossico per donna Diverse misure		3,06	7.650,00	001010501
				totale	38.731,50	
				IVA 20%	7.746,30	
				TOTALE	46.477,80	

		DITTA BAXTER				
		OFFRE MIGLIORIA 3%				
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	IMPORTO UNITARIO EURO	PREZZO CON MIGLIORIA	IMPORTO TOTALE EURO
91211	6	Pompa0,5 ML/H 5 gg conf. 6 pz.	2C1080KJ	32,0000	31,00	186,00
91212	40	Pompa0,5 ML/H 7 gg conf. . 4 pz .	2C1082KJ	34,5000	33,00	1.320,00
91213	12	Pompa 1,5 ml/h 7 ggconf. 6 pz.	2C1087K	36,0000	35,00	420,00
91216	300	Pompa 2 ml/h 24 hconf. 6 pz.	2C1071KJ	24,8500	24,00	7.200,00
91218	12	Pompa 2 ml/h 5 gg conf. 6 pz.	2C1008K	32,7000	32,00	384,00
91217	480	Pompa 2 ml/h 48 Hconf. 4 pz.	2C1075KJ	25,0000	24,00	11.520,00
91219	120	Pompa 5 ml/h 48 h conf. 6 pz.	2C1009K	27,0000	26,00	3.120,00
					TOT. IMP.	24.150,00
					IVA20%	4.830,00
					TOT.COMPL.	28.980,00

181

6

DITTA BIOMEDICAL TECHNOLOGY

AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	prezzo unitario	NUOVO PREZZO	TOTALE
90087	10	liquido adesivo al silicone	NON CONFERMA	49,00	490,00

Totale	490,00
IVA 4%	19,6
TOTALE	509,60

80~

5

		DITTA CANE' DI RIVOLI				
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	IMPORTO UNITARIO EURO	IMPORTO TOTALE EURO	CND
86068	120	Aghi Thalaset Ago 8 mm tubo 60/80 cm CONF. 10 PZ		4,25	510,00	A033401
91996	3.200	SIRINGHE X MCROJET CRONO CRN DA 10 ML CONF. DA 320 PZ.	5366	0,952	3.046,40	A020102020101
92003	13.760	SIRIGHE MICROJET CRONO CRN DA 20 ML. CONF. DA 320 PZ.	5368	0,952	13.099,52	A020102020101
89143	3.400	FILTRAJET set infusione per pompa portatile		1,275	4.335,00	
				TOT. IMP.	20.990,92	
				IVA4%	839,6368	
				TOT.COMPI	21.830,56	

Per

			DITTA COLOPLAST			
AREAS	CND	quantità	DESCRIZIONE	codice	PREZZO UNITARIO	TOTALE
91730	A06030301	640	Sacca urina da gamba riutilizzabile con valvola antiriflusso e valvola di scarico capacità ml 500 tubo da 25 cm Conf. 8 pz	516111005	1,10	704,00

totale	704,00
iva 4%	28,16
TOTALE	732,16

for

FORNITURA MEDICAZIONI SPECIALI
DITTA COLOPLAST
 offerta del 20.01.04

AREAS	QUANT.	DESCRIZIONE	PREZZO CONF.	TOTALE	codice prodotto	CND
89037	72	film protettivo per stomie ml 40 cod. 04731.0001	6,6300	477,36	4731	M9002
90101	60	lozione detergente per stomieaml. 180 cod. 04710.0001	2,60	156,00	4710	T04010103
			totale	633,36		
			IVA 4%	25,33		
			TOTALE	658,69		



8

			DITTA COVIDIEN		
AREAS	CND	quantità	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	TOTALE
92177	G02020101	120	SONDA PER ALIMENTAZIONE IN POLIURETANO 90 CM VARIE MISURE	18,00	2.160,00
93071	R010580	2	VALVOLA FONATORIA (SSV/SSVO) Conf. 2 pz inscindibile	13,00	26,00

totale	2.186,00
iva 20%	437,20
TOTALE	2.623,20

Handwritten signature

CIRCUITI PER UMIDIFICATORE						
DITTA COVIDIEN						
AREAS	quantità	DESCRIZIONE	codice	PREZZO UNITARIO	TOTALE	CND
88160	1	circuito per umidificatore HC2000 conf. 5 pz.	304-14053	88,20	88,20	R020107

totale	88,20
iva 20%	17,64
TOTALE	105,84

Sc

10

DITTA HOLLISTER

areas	quantità	DESCRIZIONE	codice ditta	prezzo unitario	TOTALE IVA/E	CND
90753	500	PASTA PROTETTIVA PER STOMIA G. 57	79300	5,225	2.612,50	A1080
927657	200	POLVERE PROTETTIVA PER STOMIA G. 28	7906	15,207	3.041,40	A1080
89458	50	GEL PROTETTIVO PER STOMIA IN BUSTA	7917	10,450	522,50	A1080

totale	6.176,40
Iva 20%	1.235,28
TOTALE	7.411,68



11

DITTA LHOMANN RAUSCHER

AREAS	CND	quantità	descrizione	codice	prezzo unitario	TOTALE
90305	M040203	10.000	GARZE METALLINE TRACHEO	23094	0,34599	3459,9

TOTALE	3.459,90
iva10%	345,99
TOTALE	3.805,89



		DITTA LOFARMA				
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	IMPORTO UNITARIO EURO	IMPORTO TOTALE EURO	CND
86114	12.000	AGHI PER PRIK TEST conf. 200 pz		0,0927	1.112,40	V0199
				TOT. IMP.	1.112,40	
				IVA20%	222,48	
				TOT.COMPI	1.334,88	

DITTA M.D.M.						
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	IMPORTO A CONF.	IMPORTO TOTALE EURO	CND
91350	2	Protesi vocali Provox 2x6 mm.	7217	488,00	976,00	P0205
91351	1	PROTESI VOCALI PROVOX 2 DA MM 8	7218	488,00	488,00	P0205
91349	1	PROTESI VOCALI PROVOX 2 DA MM4,5	7216	488,00	488,00	P0205
89148	100	CONF.FILTRI STOMAFILTER IN CONF DA 20 PZ. E ACCESSORI	7240	75,92	7.592,00	R040201
87899	100	CONF.ADESIVI ROTONDI FLEXIDERM IN CONF. 20 PZ.	7253	139,44	13.944,00	Q0399
91842	30	CONF.SCOVOLINI PER PROVOX IN CONF. DA 6 PZ.	7204	76,33	2.289,90	P0280
91389	1	PROVOX PLUG CONF. 1 PZ	7205	64,35	64,35	P0280
91388	1	PROVOX COPRISTOMA CONF. 1 PZ	7260	69,72	69,72	P0280
87170	1	CANNULE PROVOX LARY varie mis. CONF. 1 PZ	7644	186,00	186,00	R01020101
91348	1	PROTESI VOCALI PROVOX mm. 10 CONF. 1 PZ	7219	488,00	488,00	P0205
87898	30	conf.adesivi ovali Flexderm conf. 20pz.	7254	140,00	4.200,00	Q0399
93072	1	FREE HANDS HME CONF. 1 PZ	7710	720,00	720,00	P0280
89098	20	FILTRO ANTIBATTERICO CONF. 20 PZ	7712	84,00	1.680,00	R040201
				TOT. IMP.	33.185,97	
				IVA4%	1327,4388	
				TOT.COMPI	34.513,41	

DITTA MEDICAL

AREAS	quantità	DESCRIZIONE	CODICE DITTA	prezzo unitario	TOTALE
11255	6	COMBO KIT	CK3MM-2-060	1.384,00	8.304,00
11256	12	COMBO KIT	CK3MM-3-060	865,00	10.380,00
11258	8	COMBO KIT	CK3MM-3-060S	865,00	6.920,00
11261	5	COMBO KIT	CK3MM-3-0606B	931,00	4.655,00
11263	5	COMBO KIT	CK3MM-2-0606R	1493,00	7.465,00
87467	500	CARTUCCIA	100-124-01	7,85	3.925,00
86069	500	PURE LINE CONFORT (CONF. 10 ago cannula + 10 cateteri)	100-006-01	20,71	10.355,00
91922	300	SET INFUSIONE AGO ANG. 30° 6 MM TUBO 60CM		22,80	6.840,00
				totale	22.584,00
				IVA 4%	4.516,80
				TOTALE	27.100,80

		DITTA MEDTRONIC					
AREAS	QUANTI	DESCRIZIONE	codice ditta	PREZZO A CONF.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE EURO	CND
92004	1	CONF.SIRINGHE MINIMED 103 DA 3 ML CONF. 10 PZ.	MMT 103A	38,15	3,815	38,15	Z1204021685
86740	1	CONF.BATTERIE MOD. 104 DA 1,5 V MOD. 357 CONF. DA 9 PZ.	MMT 104	36,62	4,06889	36,62	
86054	1	CONF.CATETERI INFUSIONE SOFSET ULTIMATE MOD. 316 QUICK RELEASE CONF. 12 PZ	MMT 316	203,48	16,9567	203,48	A030401
86064	20	CONF.CATETERI INFUSIONE SOFSET ULTIMATE MOD. 315 QUICK RELEASE CONF. 12 PZ	MMT 315	203,48	16,9567	4.069,60	A030401
86067	1	CONF.CATETERI INFUSIONE SOFSET ULTIMATE MOD. MMT 111 CONF.24 PZ	MMT 111	274,71	11,4463	274,71	
		Catetere per infusione Quick set conf. 10 pz	MMT 390	203,48	20,35	0,00	A030401
		Catetere per infusione Quick set conf. 10 pz	MMT 391	203,48	20,35	0,00	A030401
86063	1	Catetere per infusione Quick set conf. 10 pz	MMT 392	203,48	20,35	203,48	A030401
		Catetere per infusione Sof-Set Micro QR conf 12 pz	MMT320	203,48	16,96	0,00	A030401
86053	1	Catetee per infusione Sof-Set Micro QR conf 12 pz	MMT 321	203,48	16,96	203,48	A030401
	1	Catetere per infusione Polyfin QR conf. 24 pz	MMT 365	203,48	8,48	203,48	
	1	Catetere per infusione Polyfin QR conf. 24 pz	MMT 366	203,48	8,48	203,48	
86072	10	Set per infusione Silhouette cod. MMT 373 Minimed conf 10 pz	MMT 373	178,05	17,81	1.780,50	A030401
927030		Cerotto per sensore conf. 100 pz	MMT 174A	154,65	1,5465	0,00	
		Quick Serter dispositivi per inserzione ago cannula	MMT 395	45,71	4,571	0,00	A0018003
		Sof-Serter dispositivo per inserzione ago cannula	MMT 300	45,71	4,571	0,00	A0018003
		Sil Serter dispositivo per inserzione ago cannula	MMT 385	45,71	4,571	0,00	A018003
91993	800	Serbatoio insulina minimed 1,8	MMT 326A	45,78	4,578	36.624,00	Z1204021685
91880	150	Serbatoio insulina minimed da 3 ml	MMT 332A	45,78	4,578	6.867,00	Z1204021685
		Batterie da ,1,5 conf. 4 pz	MMT 633	3,77	0,9425	0,00	

		Batteria 12 v modello A 23 - E23A per telecomando microinfusori	01230B	6,9	6,9	0,00	
86066	10	Catetere per infusione paradigm quick set QR lungh 109 cm ago 9 mm	MMT 396	203,48	20,348	2.034,80	A030401
86047	420	Catetere per infusione paradigm quick set QR lungh 58 cm ago 9 mm	MMT 397	203,48	20,348	85.461,60	A030401
86046	1	Catetere per infusione paradigm quick set QR lungh 109 cm ago 6 mm	MMT 398	203,48	20,348	203,48	A030401
86065	70	Catetere per infusione paradigm quick set QR lungh 58 cm ago 6 mm	MMT 399	203,48	20,348	14.243,60	A030401
86074	230	Set infusione Paradigm Silhouette lung. 58 cm ago cannula 13 mm conf. 10 pz	MMT 381	178,05	17,805	40.951,50	
	1	Set infusione Paradigm Silhouette lung. 104 cm ago cannula 13 mm conf. 10 pz	MMT 382	178,05	17,805	178,05	A030401
86062 86061	5	Catetere per infusione paradigm silhouette lung. 109 cm conf. 10 pz	MMT 377	178,05	17,805	890,25	A030401
86062	150	Catetere per infusione paradigm silhouette lung. 58 cm conf. 10 pz	MMT 378	178,05	17,805	26.707,50	A030401
91877	25	seniore sottocutaneo per glicemia conf. 10 pz	MMT 7002C	839,15	83,915	20.978,75	V0399
898554	30	seniore sottocutaneo per glicemia conf.4 pz	MMT 7002D	335,66	33,566	10.069,80	V0399
				TOT. IMP.		252.427,31	
				IVA4%		10097,092	
				TOT.COMPL.		262.524,40	

quantità espresse in conf

		DITTA M.S. MEDICAL SERVICE				
		MATERIALE DI CONSUMO PER VENTILATORE HT - 50 NEWPORT				
AREAS	quantità	OLIAMM	DESCRIZIONE	codice	PREZZO UNITARIO	TOTALE
88140	4	8801	circuito monouso completo di valvola	01364NS	38,400	153,60
89129	1	17409	filtro ingresso aria	9RA474	9,60	9,60
89095	1	17408	filtro antibatterico	9DF001	3,60	3,60
					totale	166,80
					iva 20%	6,67
					TOTALE	173,47

ACCESSORI PER RESPIRATORE BREAS PV - 403
DITTA M.S. MEDICAL

AREAS	quantità	OLIAMM	dscrizione	codice	prezzo unit.	totale
88138	45	13562	circuito per ventilatore Breas PV	01364NS	38,4	1.728,00
89111	5	13563	filtro aria monouso (conf. 5 pz)	001428.	22,41	112,05
89112	15	13564	filtro aria riutilizzabile (conf. 5 pz)	001445.	22,41	336,15

TOTALE	2.176,20
IVA 4%	87,048
TOTALE	2.263,25

15

		DITTA M.S. MEDICAL SERVICE				
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	IMPORTO UNITARIO EURO	IMPORTO TOTALE EURO	
91871	200	Sensore per saturimetro NELLCOR 20 - (conf. 10 pz)	7000P	39,38	7.876,00	
93084	10	Vaschetta per umidificatore MR 410	MR 290	23,11	231,10	
88159	10	Circuiti monouso con PEEP per respiratore automatico LTV 950 Breas	10820 (adulti) 10821 (pediatrici)	56,04	560,40	
89114	5	FILTRI D'INGRESSO PER RESPIRATORE LTV 950 (conf. 5 pz)	10258	11,80	59,00	
90198	10	Maschera IQ con foro (taglia unica modellabile)	50160	68,12	681,20	
88470	1	cuffia per IQ mis Small	55262	25,23	25,23	
88469	1	cuffia per IQ mis Medium	55263	25,23	25,23	
88468	1	cuffia per IQ mis. Large	55264	25,23	25,23	
				TOT. IMP.	9.483,39	
				IVA4%	379,3356	
				TOT.COMPLE	9.862,73	
N.B. i codici 55262 -5263 - 55264 sono stati sostituiti dal codice 55046 (cuffia per maschera IQ mis. Unica)						

12

13

DITTA PENTAFERTE

AREAS	CND	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO A PEZZO	TOTALE
91991	A02010204	30.000	siringhe per insulina 100 UI 0,5 ml - ago 30 G conf. 24 scat. X 100 Pz.	000202207P03	0,0524	1.572,00
					TOTALE	1.572,00
					IVA 20%	314,40
					TOTALE	1.886,40

minimo d'ordine €.400 + IVA



DITTA PENTAFERTE

OFFR4E MIGLIORIA

AREAS	CND	quantità	DESCRIZIONE	CODICE DITTA	PREZZO UNITARIO	prezzo con miglioria	totale
91998	A020102020102	2000	siringhe senza ago luer lock 2,5 ml conf. da 2000 pz (20 scatole da 100pz)	002022320	0,0408	0,0396	79,2
92009	A020102020102	4800	siringhe senza ago luer lock 5 ml conf. da 1600 pz (16 scatole da 100pz)	002022520F	0,0472	0,4580	2198,4
91995	A020102020102	10400	siringhe senza ago luer lock 10 ml conf. da 800 pz (10 scatole da 80pz)	002022620F	0,0667	0,0647	672,88
92002	A020102020102	5600	siringhe senza ago luer lock 20 ml conf. da 800 pz (10 scatole da 80pz)	002022720F	0,0966	0,0937	524,72
					totale	3.475,20	
					IVA 20%	695,04	
					TOTALE	4.170,24	



DITTA PIETRASANTA PHARMA

ANAG. AZ.	QUANTITA'	DESCRIZIONE	prezzo unitario	TOTALE
89615	640	GUSCI OCULARI MATER-AID ORTOLUX AIR conf. Da 20 pz	0,88	563,20

Totale	563,20
IVA 20%	112,64
TOTALE	675,84



DITTA ROCHE DIAGNOSTICS cod. 5690

STRISCE PER DETERMINAZIONE GLICEMIA

AREAS	CND	quantità	descrizione	codice ditta	prezzo unit.	TOTALE
92453	W0101060101	120.000	ACCU-CHEK ACTIVE GLUCOSE 12X50 STR conf. 600 str.	3270971050	0,24	28.800,00
			ACCU - CHEK ACTIVE	3533727001	SCONTO MERCE SU RICHIESTA	

TOTALE	28.800,00
IVA 20%	5.760,00
TOTALE	34.560,00



DITTA ROCHE DIAGNOSTICS

NON CONFERMA


AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	NUOVO PREZZO	TOTALE	CND
91924	800	Set d'infusione ACCU- CHEK FLEXLINK (catetere + ago cannula) conf. 10 pz	4626435001	14,274	11419,2	A010103
91923	300	Set d'infusione ACCU- CHEK FLEXLINK (catetere + ago cannula) conf. 10 pz	4626516001	14,274	4282,2	A010103
86076	300	Set d'infusione ACCU- CHEK FLEXLINK conf. 10 pz	4626575001	9,176	2752,8	A010103
86075	800	Set d'infusione ACCU- CHEK FLEXLINK conf. 10 pz	4626567001	9,176	7340,8	A010103
88717	5	Dispositivo di inserimento ACCU- CHEK LINKASSIST per set d'infusione ACCU- CHEK FLEXLINK	4530039001	37,35	186,75	A018003

Totale	25.981,75
IVA 4%	1039,27
TOTALE	27.021,02

DITTA ROCHE DIAGNOSTICS

AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	CODICE DITTA	PREZZO A CONF.	nuovo prezzo	TOTALE
85905	0	ADATTATORE CARTUCCIA conf. 10 pz	4572432001	non conferma	79,56	0,00
86738	0	BATTERIE POWER PACK co	4956532001	non conferma	69,01	0,00
				TOTALE		0,00
				iva 4%		0,00
				TOTALE		0,00

DITTA ROCHE

AREAS	 quantità	DESCRIZIONE	CODICE DITTA	prezzo unitario	nuovo prezzo proposto	TOTALE	CND
86051	300	conf. ACCU CHEK TENDER LINK II 17 mm - CONF. 10 PZ	4541634001	13,729	14,003	4.200,90	A010103
86052	300	conf. ACCU CHEK TENDER LINK II 17 mm - CONF. 10 PZ	501525001	8,913	9,091	2.727,30	A010103
86049	650	conf. ACCU CHEK TENDER LINK II 13 mm	4541596001	13,729	14,003	9.101,95	A010103
86050	650	conf. ACCU CHEK TENDER LINK II 13 mm	5015260001	8,913	9,091	5.909,15	A010103
87395	2000	Conf. ACCU CHEK cartucce EASY FILL (conf. 25 pz)	05206073001 sostituisce cod 4567528001	3,99	4,0696	8.139,20	Z1204021685
90632	20	service pack per ACCU CHEK	4540387001	58,60	59,770	1.195,40	
				totale	31.273,90		
				IVA 4%	1.250,96		
				TOTALE	32.524,86		

26

ROCHER DIAGNOSTICS						
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	IMPORTO UNITARIO EURO	IMPORTO TOTALE EURO	NUOVO PREZZO A CONF.
		BATTERIE ALL'OSSIDO DI ZINCO CONF. 6 PZ	3699269001	NON CONFERMA		75,9
				TOT. IMP.	0,00	
				IVA4%	0	
				TOT.COMPI	0,00	

18

		DITTA SANIFARM				
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	IMPORTO UNITARIO EURO	IMPORTO TOTALE EURO	CND
89135	8.000	Filtri umidificatori monouso per tracheostomizzati in respirazione spontanea	DAR 353/19004	2,09	16.720,00	R040201
91493	25	Raccordi per respiratore	DAR 610/5257	1,81	45,25	R0203
88158	25	PEZZI TUBO DI VENTILAZIONE CORRUGATO INTERNO LISCIO LUNG. CM 180 - 200	285/5064	3,84	96,00	R020199
88974	600	fascia di fissaggio per cannula tracheostomica per AD	MT 321-05	2,38	1.428,00	R010580
88973	120	fascia di fissaggio per cannula tracheostomica per bb	MT 321-01	3,247	389,64	R010580
				TOT. IMP.	18.678,89	
				IVA4%	747,1556	
				TOT.COMPI	19.426,05	

Ben

		DITTA SAPIO LIFE				
AREAS	quant.	descrizione	codice ditta	prezzo unit.	totale	CND
89118	20	filtro per circuito Vacu Aide		8,24	164,8	
				TOTALE	164,80	
				IVA 4%	6,59	
				TOTALE	171,39	

18

29

FORNITURA MASCHERE PIU' ACCESSORI
DITTA SAPIO LIFE offerta DIR/SL/pc n. 507/03 del (

AREAS	QUANT.	DESCRIZIONE	PREZZO CONF.	TOTALE	codice prodotto	CND
90220		maschera nasale PROFILE mis s/m	90,00	0,00	1004115	R03010105
88467		cuffia reggimaschera	35,00	0,00		
94127		maschere in silicone TOTAL FACE RESPIRONICS	180,00	0,00	302433	R03010105
88713		Dispensori CO2 WISPER SWIVEL	23,00	0,00		
			totale	0,00		
			IVA 4%	0,00		
			TOTALE	0,00		

151

DITTA SIRIO MEDICAL

areas	quantità in conf.	DESCRIZIONE	codice ditta	prezzo a conf.	TOTALE IVA/E	CND	IVA
89900	4	Kit di sostituzione a basso profilo Mic Key 14 Fr. X 12 mm	1201412	319,29	1.277,16	2020201	4
906292	2	Kit di sostituzione a basso profilo Mic Key 14 Fr. X 15 mm	1201415	319,29	638,58	2020201	4
89902	10	Kit di sostituzione a basso profilo Mic Key 16 Fr. X 15 mm	1201615	319,29	3.192,90	2020201	4
89903	8	Kit di sostituzione a basso profilo Mic Key 16 Fr. X 17 mm	1201617	319,29	2.554,32	2020201	4
91931	3	Set prolunga a Y 30 cm, con attacco angololato per Mic Key (conf. 5 Pz)	12112	698,45	2.095,35	2020201	20

totale	9.758,31
Iva4%	306,52
Iva 20%	419,07
TOTALE	10.064,83



DITTA TELEFLEX

AREAS	CND	quant.	descrizione	codice ditta	IMPORTO A PEZZO	TOTALE
92180	G02020101	2500	sonde per alimentazione inPVC CH 8 100 cm	2F100208	0,25	625,00
					TOTALE	625,00
					IVA 20%	125,00
					TOTALE	750,00



		DITTA VITAL AIRE			
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE		IMPORTO UNITARIO EURO	IMPORTO TOTALE EURO
89139	8	FILTRI ANTIPOLVERE PER BIPAP ST 30RESPIRONICS COD. 453 CON DA 8 PZ.	453	70,24	561,92
				TOT. IMP.	561,92
				IVA4%	22,4768
				TOT.COMPI	584,40

DITTA VIVISOL

AREAS	cnd	quantità	DESCRIZIONE	CODICE DITTA	PREZZO UNITARIO	TOTALE
90213	R03010105	10	resmed mirage full face mask (completo di Headgear) senza air vent (per volumetrica) misure varie	23273	275,0	2750,00
					totale	2750,00
					IVA 20%	550
					TOTALE	3.300,00

15

DITTA VIVISOL						
AREAS	QUANTITA'	DESCRIZIONE	codice ditta	IMPORTO UNITARIO EURO	IMPORTO TOTALE EURO	CND
87130	1	SISTEMA NASALE CPAP SULLIVAN 8 (sosituisce sullivan 6)	22904	626,86	626,86	Z12030102
89088	20	FILTRI ANTIPOLVERE CPAP SULLIVAN V	23010	8,99	179,80	
88472	1	CUFFIA REGGIMSCHERA RESMED X CPAP SULLIVAN V	23223 ex 23222	28,32	28,32	R030180
90197	1	MASCHERA IN SILICONE RESMED M/SX CPAP SULLIVAN V	21828 ex 23236	29,23	29,23	R03010102
88155	1	TUBO PER VENTILATORE IN . LISCIO HAROL CM 120 X CPAP SULLIVAN V	22356 ex23356	4,76	4,76	R0280
88158	25	TUBO PER VENTILATORE IN . LISCIO HAROL CM 180 X CPAP SULLIVAN V	23101 ex23251	6,8	170,00	R0280
90334	1	MENTONIERA RESMED	23229	8,07	8,07	R030180
89086	2	FILTRO ANTIBATTERICO ANTIVIRALE X SULLIVAN VPAP II	22750	6	12,00	R040101
		MASCHERE PER CPAP FULL FACEFACE MASK RESMED IN SILICONE				
	1	Mis. Large	20644 ex23238	279,5	279,50	RC3010105
	1	Mis. Medium	20629 ex23238	279,5	279,50	R03010105
	1	Mis. Small	20609 ex23239	279,56	279,56	R03010105
	1	MASCHERE MIRAGE FULL FACE SYSTEM Resmed (completo di Headgear)	20629 ex20238	279,52	279,52	R03010105
88149	1	Pezzi circuito a 2 vie con raccogli condensa mod. Harol	22772	12,91	12,91	R02010101
	1	Nebulizzatori a ultrasuoni cod. N.T. 03.03.09 Mod. LS2000SYST AM		697,29	697,29	Z12040210
89088	20	filtri per CPAP RESMED	23010 (14909)	18,00	360,00	
898324	1	aspiratori per larngectomizzati portatili a batteria	24390	386,00	386,00	Z120105
				TOT. IMP.	3.633,32	
				IVA4%	145,3328	
				TOT.COMPI	3.778,65	

18

		DITTA VIVISOL				
AREAS	quant.	descrizione	codice ditta	prezzo unit.	totale	CND
91935	20	Tubi per Askir 30	24398	8,5	170	Z120105
89905	0	Set per nebulizzatore LS 2000 System	24122	14,5	0,00	
				TOTALE	170,00	
				IVA 4%	6,80	
				TOTALE	176,80	

18/1

DITTA XANIT

AREAS	CND	quantità	descrizione	PREZZO A CONF.	prezzo unitario	TOTALE
91775	M9002	360	FILM PORTETTIVO PER STOMIE IN SALVIETTE CONF. DA 30 PZ	14,5	0,48334	174,00

TOTALE	174,00
iva4%	6,96
TOTALE	180,96